
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa wyposażenia pracowni w ramach projektu „Inwestujemy w zawodowców – rozwój
kształcenia zawodowego w Powiecie Olkuskim II”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Olkuski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255045

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2

1.4.2.) Miejscowość: Olkusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sp.olkusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp.olkusz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd286e78-d7e8-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153470/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 07:38

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096444/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153470/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.4.) Nazwa projektu lub programu:

” Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia zawodowego w powiecie Olkuskim II”

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa wyposażenia pracowni w ramach projektu „Inwestujemy w zawodowców – rozwój
kształcenia zawodowego w Powiecie Olkuskim II”.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Monitory – 58 szt. (CPV: 33195100-4)
Wymagania jakościowe odnoszące się do głównych elementów zamówienia (zgodnie z art. 246
ust
2 PZP):
1. Typ wyświetlacza: Full HD
2. Przekątna ekranu (wymiary matrycy): 23-24” (panoramiczny)
3. Kontrast: minimalnie 1000:1
4. Jasność: minimalnie 250 cd/m2
5. Czas reakcji matrycy: max 5 ms
6. Rozdzielczość podstawowa: 1920 x 1080 przy 60 Hz
7. Kąt widzenia (poziomy/pionowy): 160° / 170°, regulacja kata pochylenia (tilt) 
8. Wymagania pozostałe 
 instrukcja obsługi
 złącza: D-sub, DisplayPort
 komplet przewodów do wszystkich złączy monitora
 kabel zasilający
Miejsce dostawy: 48 szt – Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu, ul. Fr. Nullo 32, 32-300 Olkusz; 10 szt. –
Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu, ul. Legionów Polskich 1, 32-300 Olkusz.

3.9.) Główny kod CPV: 33195100-4 - Monitory

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): MPC Paweł Oleksiewicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7751656615

4.3.3.) Ulica: Noskowskiego 1

4.3.4.) Miejscowość: Kutno

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153470/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.3.5.) Kod pocztowy: 99-300

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 28362,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00145045/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-08-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 28362,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

ZASADY OGÓLNE 
1. Urządzenia będą wykorzystywane do celów edukacyjnych w szkołach dla których organem
prowadzącym jest Powiat Olkuski. 
2. Zamawiający będzie korzystał ze zwolnienia z VAT z art.83 ust.1 pkt 26a Ustawy z dnia 11
marca 2004r. o podatku od towarów i usług.
3. Urządzenia muszą być fabrycznie nowe, wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych,
wykonawczych i prawnych. 
4. Zamawiający wymaga, aby urządzenia, o których mowa powyżej objęte były min. 24
miesięczną gwarancją.
5. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w miejsce wskazane przez Zamawiającego.
6. Wykonawca zobowiązuje się do rozładowania, rozlokowania, montażu i uruchomienia
przedmiotu umowy w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego. 
7. Wykonawca zobowiązuje się zastosować odpowiednie opakowanie dostarczanych elementów
przedmiotu umowy, zabezpieczające je w czasie transportu oraz ponieść ewentualne
konsekwencje z tytułu nienależytego transportu i powstałych strat.
8. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony przedmiot zamówienia posiada wymagane atesty,
certyfikaty, dopuszczenia do obrotu i używania, że spełnia wszystkie normy i wymagania
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w przedmiotowym zakresie oraz spełnia wymogi
dyrektyw unijnych. 
9. Na pisemne żądanie Zamawiającego Wykonawca, który będzie realizował dostawę na
podstawie zawartej umowy, dostarczy w terminie 7 dni wymagane prawem: atesty, certyfikaty,
dopuszczenia, deklaracje lub inne dokumenty właściwe dla przedmiotu umowy.
10. Wykonawca poinformuje Zamawiającego o planowanej dacie doręczenia z co najmniej 3
dniowym wyprzedzeniem.
Gwarancja i rękojmia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153470/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – min. 24 miesiące.
Wymagania w zakresie zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie
stosunku pracy
Zamawiający nie określa wymogu w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę
na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153470/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa wyposażenia pracowni w ramach projektu „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Olkuskim II”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Olkuski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255045
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olkusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sp.olkusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp.olkusz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd286e78-d7e8-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153470/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 07:38

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096444/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 33195100-4 - Monitory

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MPC Paweł Oleksiewicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7751656615
	4.3.3.) Ulica: Noskowskiego 1
	4.3.4.) Miejscowość: Kutno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 99-300
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 28362,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00145045/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-08-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 28362,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


